２０２１年９月２４日

加盟チーム各位

一般社団法人東京都卓球連盟

２０２１年度後期リーグ戦  参加申込みについて

１．日時・会場  ★全日程共 開場９時、試合開始９時３０分

          ※新型コロナウイルス感染症の流行状況により、体育館で人数制限がかかる可能性がございます。

その場合は、所属部やブロックごとに集合時間を設けさせていただきますので、予めご了承ください。

         ★王座戦は１１/６(土)荒川総合スポーツセンターにて行います。参加対象チームには改めてご連絡いたします。

部別

会場

男子 女子

１部 ２部 ３部 ４部 ５部 ６部 １部 ２部 ３部 ４部 ５部 ６部

荒川総合スポーツセンター
10/30

(土)

10/30

(土)

10/30

(土)

10/30

(土)

2/5

(土)

2/5

(土)

2/5

(土)

11/6

(土)

江戸川区スポーツセンター
1/15

(土)

西 東 京 市 総 合 体 育 館
2/19

(土)

2/6

(日)

武蔵野の森総合スポーツプラザ(サブ)
2/13

(日)

※新型コロナウイルス感染拡大の影響により、内容の変更及び試合方法やルールの変更が生じる場合がございます。

変更が生じた場合は速やかにお知らせします。

２．組 合 せ  参加申込みを確認の上、組合せを行い、改めてご通知いたします。

３．参 加 料  ５，０００円

４．受 付 期 間  申込受付期間は所属部ごとに異なります。下記をご確認の上、お申込みください。

         ■男子１・２・４部/女子１・６部：２０２１年９月３０日（木）～１０月６日（水）＜消印有効＞

■男子６部：２０２１年１２月２日（木）～８日（水）＜消印有効＞

■男子３・５部/女子２～５部：２０２２年１月６日（木）～１２日（水）＜消印有効＞

５．注 意 事 項  ①未登録の方が出場を希望する場合は下記の締切日までに手続きをした方のみが後期リーグ戦

に参加出来ます。

●登録申請締切：２０２１年９月２７日（月）２３：５９

          ●登録料支払い締切：２０２１年１０月６日（水）２３：５９

②使用球は（公財）日本卓球協会公認球（プラスチックホワイト）

③ユニフォーム・ショーツは（公財）日本卓球協会公認のものでチーム全員同一のものを着用

のこと。

６. 競技ルール    新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、今年度は下記の通り競技ルールを変更する。その

他は、リーグ戦施行細則の通りに行う。

         日本卓球協会ガイドライン（２０２１年３月１５日版）に準拠する

（1）ダブルスは３ゲームマッチで行う。

７. 感染症対策    大会を開催するためには、皆さまのご協力が必要です。３密状態を避け、種々の事項を遵守し、

役員の指示に従ってご参加ください。ご理解、ご協力のほどお願いいたします。

         ①参加者及び関係者は「連絡先および健康状態申告のお願い」を事前に記入し、チームの代表

者１名が試合当日会場受付にチーム全員分をご提出ください。こちらの提出をもって、参加

者名簿の代わりとさせていただきます。選手変更の申告は、必要ございません。

②無観客での開催となります。監督・選手のみご入場いただけます。応援はご遠慮ください。

③参加選手及び監督はマスクを持参し、試合以外はマスクをご着用ください。試合中にマスク

を着用される場合は、白色以外の単一色マスクをご使用ください。

④ダブルス試合中の打合せ（小声で）は口をタオル等で押さえ、飛沫感染、接触感染対策に努

めてください。

⑤試合結果の記入用として黒鉛筆もしくは黒ボールペン（消せるボールペンを除く）をご持参

ください。

裏へ続く

 申 込 方 法

申込み方法は【郵便振替申込】と【ＷＥＢ申込】の２種類よりお選びいただけます。

▽【ＷＥＢ申込】について

試合.ｊｐ (http://shiai.jp/asp/tokyo/) にて受付いたします。詳細は当連盟ホームページをご確認ください。

▽【郵便振替申込】について

・同封の払込取扱票に必要事項をご記入の上、郵便局にて参加料をお振込みください。

（振込料は各チームでご負担をお願いいたします。）

・郵便局払込取扱票で申込みを受付いたします。（この払込取扱票がそのままリーグ戦の申込用紙となります。）

・郵便局で返却される受領証がそのまま領収証となりますので大切に保管ください。

・払込取扱票にはおところ、おなまえ、ご連絡先電話番号の他に、下記見本のとおり必要事項①②③を必ずご記入ください。

※②の所属部は、同封いたします２０２１年度後期リーグ戦編成表でご確認ください。

 体 育 館 案 内 図

●その他の体育館は後期大会要項をご覧ください。